
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

О поддержке решения Совета депутатов муниципального образования 

«Вавожский район» о представлении Кузнецова Н.С. к присвоению званию 

«Почетный гражданин Удмуртской Республики» 

 

      Рассмотрев обращение Совета депутатов муниципального образования 

«Вавожский район» о поддержке принятого им решения о представлении 

Кузнецова Николая Спиридоновича к присвоению почетного звания «Почетный 

гражданин Удмуртской Республики» 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

      1. Поддержать решение Совета депутатов муниципального образования 

«Вавожский район» о представлении Кузнецова Николая Спиридоновича к 

присвоению почетного звания «Почетный гражданин Удмуртской Республики». 

      2. Направить настоящее решение Главе Удмуртской Республики Александру 

Владимировичу Бречалову. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Сарапульский район»                                                                          Л.П.Шеронова 

 

с. Сигаево                                                                                                                               

14 декабря 2017г.                                                                                                                       

№ 84/5 

 


